
ZARZĄDZENIE NR 167/2013

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 maja 2013 r.

w sprawie powołania pełnomocnika Prezydenta ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

/Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228/ , w związku z § 5 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 z dnia 30 grudnia 2011 

roku, zmienionego zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku i Nr 77/2013 z dnia 25 

marca 2013 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Panią Monikę Wójcik na Pełnomocnika Prezydenta ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych w Urzędzie Miasta Kielce i w niżej wymienionych jednostkach organizacyjnych 

Miasta: 

1. Zakładzie Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta, 

2. Miejskim Zarządzie Dróg, 

3. Straży Miejskiej, 

4. Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

§ 2. 

Do zakresu działań Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych należy realizacja zadań 

określonych w ustawie o ochronie informacji niejawnych oraz zapewnienie przestrzegania 

przepisów w tym zakresie. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Dyrektorów wydziałów i równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Kielce oraz Dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta Kielce, o których mowa 

w § 1 niniejszego zarządzenia do bieżącej współpracy z Pełnomocnikiem ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych w zakresie realizacji zadań należących do jego kompetencji. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 6196661C-CF41-442B-BABD-DD714798D0B3. Przyjety



§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 169/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 czerwca 2008 roku 

w sprawie powołania pełnomocnika Prezydenta ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 6196661C-CF41-442B-BABD-DD714798D0B3. Przyjety




